جدول ۳، مشخصات سد شاه قاسم یاسوج را به طور کلی نشان می‌دهد.

## یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

11<sup>th</sup> National Conference on Watershed Management Sciences
and Engineering of Iran
Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵
April 19-21, 2016

### جدول ۳- مشخصات سد شاه قاسم یاسوج (شرکت مدیریت منابع آب ایران، ۱۳۹۴)

نوع سد خاکی
طول تاج ۲۲۰ متر
ارتفاع از پی ۴۷/۲۰ متر
ارتفاع از بستر ۳۶/۵۰ متر
حجم بدنه سد ۰/۵۹ میلیون مترمکعب
حجم مخزن نرمال ۹/۲۰ میلیون مترمکعب
حجم مفید ۸/۶۰ میلیون مترمکعب

### نتایج و بحث